La vendita avviene a mezzo di ASTA PUBBLICA ai sensi degli articoli 63 e seguenti del Regolamento di 

Contabilità Generale dello Stato, approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e successive modificazioni. 

ART. A.2 - Prezzo e rischi di vendita 

La vendita avviene a corpo partendo dal prezzo di base di € 33.575,32 

(TRENTATREMILACINQUECENTOSETTANTACINQUE/32). 

L’importo a base di gara non è comprensivo di IVA. 

Sono inoltre a carico dell'Aggiudicatario le spese amministrative indicate nell'art A.2.bis. 

La vendita è fatta a tutto rischio, pericolo ed utilità del Deliberatario. 

Egli eseguirà il taglio, l'allestimento ed il trasporto del legname nonché tutti i lavori occorrenti e contemplati